
日本ウエスト関東株式会社 単位：　円

流動資産 203,762,497 流動負債 169,493,540

固定負債 294,440,898

固定資産 336,172,788 負債の部合計 463,934,438

　有形固定資産 335,912,158

　無形固定資産 0 株主資本 76,000,847

　投資その他の資産 260,630 資本金 30,000,000

利益剰余金 46,000,847

純資産の部合計 76,000,847

繰延資産 -

資産の部合計 539,935,285 負債・純資産の部合計 539,935,285

※資本剰余金ついては、計上無しの為

   賃借対照表に記載なし。

日本ウエスト関東株式会社 単位：　円

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業損失

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

税引き前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

5,294,896

1,319,514

3,975,382

△ 612,811

8,065,941

2,158,234

5,294,896

損益計算書
自　令和5年4月1日　至　令和6年3月31日

1,575,977,112

642,679,319

933,297,793

933,910,604

第22期決算公告（令和5年4月1日～令和6年3月31日）

貸借対照表
令和6年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



日本ウエスト関東株式会社 単位：　円

株主資本

資本金 前期末残高及び当期末残高 30,000,000

利益剰余金

（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金 当期首残高 42,025,465

当期変動額 当期純利益 3,975,382

当期末残高 46,000,847

利益剰余金合計 当期首残高 42,025,465

当期変動額 3,975,382

当期末残高 46,000,847

株主資本合計 当期首残高 72,025,465

当期変動額 3,975,382

当期末残高 76,000,847

純資産合計 当期首残高 72,025,465

当期変動額 3,975,382

当期末残高 76,000,847

日本ウエスト関東株式会社

重要な会計方針に係る事項に関する注記

固定資産の減価償却の方法

　（1）　有形固定資産

　　　　定率法を採用しています。

　　　　ただし、平成10年4月1日以降に取得した建物（建物付属設備を除く）並びに平成28年4月1日以降に

　　　　取得した建物附属設備及び構築物については定額法を採用しています。

　（2）　無形固定資産

　　　　定額法を採用しています。

自　令和5年4月1日　至　令和6年3月31日

この計算書類は、中小企業の会計に関する指針によって作成しています。 

　　その他計算書類作成のための重要な事項 

　　　（1）　消費税等の会計処理 

　　　　　　消費税等の会計処理は、税込方式によっています。 

株主資本等変動計算書
自　令和5年4月1日　至　令和6年3月31日

個別注記表


